
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАЕГИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

от 31.05.2021г. № 15 с.Ваеги 

 

О восстановлении Кикик О.С. в списке 

очередности граждан, состоящих на учете 

в Администрации сельского поселения 

Ваеги в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по 

договорам социального найма на 2021 год, 

утвержденный постановлением 

Администрации сельского поселения Ваеги 

10 марта 2021 гола №04  

 

 На основании Представления Анадырской межрайонной прокуратуры 

об устранении нарушений закона от 28 апреля 2021 года № 277ж-2021,   и  в  

целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с 

законодательством Российской Федерации и Чукотского автономного округа, 

Администрация сельского поселения Ваеги  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Кикик Ольгу Сергеевну, состав семьи 3 (три) человека, включая 

сыновей  Кикик Амира Сергеевича и Кикик Дамира Сергеевича  

восстановить в списке граждан общей очередности под №6, и в списке 

граждан, имеющих право на первоочередное получение жилых помещений 

под №3, состоящих ранее на учете в Администрации сельского поселения 

Ваеги в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по 

договорам социального найма на 2021 год. 

 

  2. Довести настоящее постановление до сведения Кикик О.С. 

 

 3. Настоящее постановление  вступает  в  силу с момента подписания и 

подлежит обнародованию. 

  

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
 

Глава  Администрации  

сельского поселения Ваеги                В.Н.Богарев 

 

 



«УТВЕРЖДАЮ» 

« 31» мая  2021 года 

Глава Администрации сельского  

поселения Ваеги 

_________________ В.Н.Богарев 

 

 

 
 

СПИСОК 

граждан, состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях 

село Ваеги Анадырский район ЧАО 

на 2021 год. 

 

 

 
№пп ФИО стоящих в едином списке 

на улучшение ЖУ 
Кол-во 
членов  

семьи 

Общая 
площа

дь 

\кв.м\ 

Дата подачи 
заявления 

вх. № 

Дата и номер  
постановления  

( распоряжения) 

Примечание 

1 Дьячков Денис Владимирович 1 - - № 52 от 20.06.2000 из числа детей-сирот 

2 Коравье Светлана Эдуардовна 

Коравье Елена Витальевна 

Коравье Эдуард  Альбертович 

3 40.3 21.01.2002 

№ 14 

№ 33 от 22.09.2004  

3 Долганская Прасковья Ивановна 

Долганский Иван Юрьевич 

2 20.2 27.03.2003 

№ 3 

№ 33 от 22.09.2004  

4 Родикова Люся Фёдоровна 

Родиков Анатолий Игоревич 

Родикова Евгения Игоревна 

Родиков Артём Игоревич 

4 50.4 03.04.2003 

№ 6 

№ 33 от 22.09.2004  

5 Рагтына Ирина Николаевна 

Кутын Николай Артурович 

Кутын Евгений Артурович 

Кутын Данил Артурович 

Кутына Алина Артуровна 

5 55.4 10.04.2003 

№ 22 

№ 33 от 22.09.2004  

6 Кикик Ольга Сергеевна 

Кикик Амир Сергеевич 

Кикик Дамир Сергеевич 

3 56.3 17.11.2004 

№22 

№42 от22.11.2004  

7 Гохнадель Ирина Павловна 

Гохнадель Симона Вячеславовна 

2 - 18.11.2004 

№ 26 

№ 42 от 26.11.2004 Не имеет жилья 

8 Етгеут Светлана Владимировна 

Ханхаров Руслан Баирович 

Ханхарова Кристина Баировна 

3 30.3 18.11.2004 

№ 30 

№ 42 от 26.11.2004  

9 Пананто Наталья Викторовна 

Пананто Валентина Сергеевна 

Пананто Лия Сергеевна 

Пананто Константин Викторович 

4 58.6 07.12.2004 

№ 60 

№ 48 от 24.12.2004  

10 Куркутская Светлана Олеговна 

Старцева Анна Андреевна 

Старцев Руслан Андреевич 

Незнамов Леонид Львович 

4 56.1 07.12.2004 

№ 61 

№ 48 от 24.12.2004  

11 Дьячкова Лариса Вячеславовна 

 

1 51.5 27.12.2006 

№ 23 

№ 02 от 10.01.2007 Не имеет жилья 

социальные сироты 

12 Тывлян Елизавета Алексеевна 1 51.5 27.12.2006 

№ 23 

№ 02 от 10.01.2007 Не имеет  жилья 

социальные сироты 

 

13 Эйнелькут Максим Владиславович 

 

1 - - Постановление № 32 

 от  10.02.2012 г. 

социальные сироты 

14 Эйнелькут Илья Владиславович 1 - - Постановление № 33  

от 10.02.2012 г. 

социальные сироты 

15 Эйнелькут Диана Владиславовна 1 - - Постановление № 34 

от 10.02.2012 г. 

социальные сироты 

16 Анлин Владислав Владиславович 1 - - Постановление № 35 

от 10.02.2012 г. 

социальные сироты 

17 Каннын Павел Николаевич 1 - № 02 от 19.04.2013 г.  Постановление № 18 от 

22.04.2013 г.  

Не имеет жилья 

18 Макаров Александр Андреевич 1 - № 06 от 23.07.2013 г. Постановление № 29 от 

01..08.2013 г. 

Не имеет жилья 

19 Незнамова Ксения Викторовна 

Незнамов Борис Львович 

Незнамов Виктор Львович 

Старцева Раиса Андреевна 

4 37.9 № 02 от 12.08.2019 г. Постановление № 51  от 

14.08.2019 

п.2 ст.49 ЖК РФ 

Малоимущие граждане, 

нуждающиеся в жилых 

помещениях 

 (обеспеченность общей 

площадью жилого 

помещения на одного 

члена семьи ниже 

учетной нормы) 

 

20 Куттегина Валентина Николаевна 

Куттегин Валерий Николаевич 

Куттегин Максим Николаевич 

Куттегин Денис Николаевич 

 

4 71.7 № 01 от 15.06.2020 г. Постановление № 37  от 

15.06.2020 

п.2 ст.49 ЖК РФ 

Малоимущие граждане, 

нуждающиеся в жилых 

помещениях 

 (обеспеченность общей 

площадью жилого 

помещения на одного 

члена семьи ниже 

учетной нормы) 

 

 



 

 

 



 

УТВЕРЖДАЮ: 

Глава Администрации сельского  

поселения Ваеги 

 « 31 »  мая  2021 год 

 

___________________  В.Н. Богарев 

 

 
СПИСОК 

 

граждан села Ваеги  Анадырского района ЧАО, принятых на учёт до 01.03.2005 года, имеющих право на первоочередное получение жилых 

помещений 

 по состоянию на 2021 г. 

 

 

№пп Ф И О Пор № 

общей 

очереди 

Состав 

семьи 

Льгота Дата № подачи 

заявления 

Дата № 

распоряжения 

Общая 

площадь 

Примечание 

1 Коравье Светлана Эдуардовна 

Коравье Елена Витальевна 
Коравье Эдуард Альбертович 

 

2 3 одинокая мать 21.01.2002 № 14 № 33 от 22.09.2004 40.3  

2 Рагтына Ирина Николаевна 
Кутын Николай Артурович 

Кутын Евгений Артурович 

Кутын Данил Артурович 
Кутына Алина Артуровна 

 

8 5 многодетная мать 10.04.2003 № 22 № 33 от 22.09.2004 55.4  

3 Кикик Ольга Сергеевна 

Кикик Амир Сергеевич 
Кикик Дамир Сергеевич 

6 3 одинокая мать 17.11.2004 №22 №42 от 26.11.2004 56.3  

 

Всего:  3 семьи,       11 человек 

 

 

 


